соответствии с которым Поручитель обязывается перед Кредитором отвечать за исполнение Заемщиком 
(ЗАО "Торговый дом "ТМК") обязательств по кредитному договору (договорам), договору (договорам) об 
открытии кредитной линии со следующими условиями: 

Общая сумма единовременной задолженности по кредитам, кредитным линиям: не более 5 500 000 000 
(Пять миллиардов пятьсот миллионов) рублей или эквивалент в долларах США. 

Срок действия кредита, кредитных линий: не более 18 месяцев. 

Срок действия траншей: не более 6 месяцев. 

Процентная ставка по кредиту, кредитным линиям: не более 18 % годовых.  

Поручитель отвечает перед Кредитором в том же объеме, как и Заемщик, включая сумму денежных

[...]

"ТМК") обязательств по Договору №0150/10-КЛ-В о предоставлении кредитной линии от 30 апреля 2010 г. 
и Договору №0151/10-ВЛ-В о предоставлении кредитной линии от 30 апреля 2010 г. со следующими 
условиями: 

Сумма единовременной задолженности по Договору №0150/10-КЛ-В о предоставлении кредитной линии 
от 30 апреля 2010 г.: не более 2 800 000 000 (Два миллиарда восемьсот миллионов) рублей. 

Сумма единовременной задолженности по Договору №0151/10-ВЛ-В о предоставлении кредитной линии 
от 30 апреля 2010 г.: не более 93 333 330 (Девяносто три миллиона триста тридцать три тысячи триста 
тридцать) долларов США. 

Срок действия кредитных линий: по 30 октября 2011 г. 

Срок действия траншей: не более 180 календарных дней. 

Процентная ставка по Договору №0150/10-КЛ-В о предоставлении кредитной линии от 30 апреля 2010 г.: 
не более 18 % годовых.